达川区三里坪街道社区卫生服务中心
关于2023年开展单位整体支出绩效评价的报告

达州市达川区财政局：
 按照达州市达川区财政局《关于开展2023年部门（单位）、政策和项目支出绩效评价工作的通知》（达川财绩效〔2023〕9号）文件要求，现将本单位2023年开展单位整体支出绩效评价情况报告如下：
一、单位概况
（一）机构组成。
[bookmark: _Hlk109805614][bookmark: _Hlk109805662]达川区三里坪街道社区卫生服务中心单位是达川区一级预算单位。属事业单位，内设机构3个，分别是行政后勤科室（办公室、财务科、医务科、药械科、医保科，信息科、院感科）、临床业务科室（内科、外科、妇科，中医康复科、放射科、检验科、B超室、药房、收费室）、公共卫生科（预防接种科、全科团队）。
（二）机构职能。
根据达川区三里坪街道社区卫生服务中心三定方案，我单位的主要职能职责为：承担预防、保健、健康教育、康复、计划生育服务指导和基本医疗等六位一体的社区卫生服务中心和国家基本公共卫生服务项目工作。
（三）人员概况。
[bookmark: _Hlk109807352]根据人社局相关编制批复文件，核定我单位事业编制99名，截至2022年年末实有在职人员116人，其中：事业编制84人。退休人员为39人，遗属0人。
二、部门财政资金收支情况
（一）部门财政资金收入情况。
2022年年初预算收入143.55万元，年初结转和结余436.35万元，年中追加预算1630.01万元，年终决算收入1773.56万元。
（2） 部门财政资金支出情况。
2022年决算总支出1773.56万元，基本支出182.46万元（人员经费支出182.46万元），项目支出1591.10万元。
（三）部门财政收入结转结余情况
2022年年末财政拨款结转和结余436.35万元。
3、 部门整体预算绩效管理情况
(一)总体工作情况
2022年，我单位年初设定的总体工作目标为使用本级财政预算资金143.55万元（其中基本支出35.44万元，项目支出108.11万元），基本支出用于保障人员基本工资、养老保险、职工医疗保险、住房公积金等支出；项目支出用以开展国家基本公卫服务项目及基本药物制度。基本公共卫生服务项目主要包含居民健康档案管理、健康教育、预防接种、0-6岁儿童健康管理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、高血压患者健康管理、2型糖尿病患者健康管理、严重精神障碍患者管理、肺结核患者健康管理、中医药健康管理、传染病及突发公共卫生事件报告和处理服务、卫生计生监督协管、避孕药具管理、居民健康素养监测共计14项。基本药物制度主要内容是开展基本药物零差价销售。2022年年终各项工作任务均全面完成，完成质量较好，因年中有上级财政资金追加，2022年年末预算执行数共计1773.56万元。
(二)部门预算管理情况
2022年，我单位的部门预算管理工作有序开展，现结合整体支出绩效评价指标体系，将主要情况总结如下:
1.在“目标制定”方面，我单位严格按照绩效目标制定的相关规定，结合本单位部门预算项目的实际情况，完整、合理地制定各项目的绩效目标，无要素遗漏，绩效指标基本做到细化量化。部门绩效目标纳入单位党组会集体决策范围。该项指标分值为5分，自评得分4分。
2.在“目标实现”方面，我单位2022年共2个部门预算项目，均属于特定目标类项目。部门所有纳入绩效目标管理的部门预算项目中涉及数量指标共计2个，已完成数量为2个。该项指标分值为10分，自评得分9分。
3.在“支出控制”方面，我单位2022年日常公用经费、项目支出中“办公费、印刷费、水费、电费、物业管理费”年初预算额0万元，年末决算数60.28万元，偏差度100%，自评得分0分。该项指标分值为2分，年初预算数与决算数偏差程度在10%以内的，自评得2分。年初预算数与决算数偏差程度在10%-20%的1分，自评得1分。年初预算数与决算数偏差程度在20%以上的，不得分。
4.在“及时处置”方面，当部门绩效监控调整取消额(0万元)和结余注销额(0万元)均为零时，该项指标分值为4分，指标自评得分4分。
5.在“执行进度”方面，根据系统提取数据显示，我单位2022年6月、9月、11月执行进度分别为20%、39%、 94%. 该项指标分值为4分，按其实际进度占目标进度的比重计算得分3.07分。
6.在“预算完成”方面，部门预算项目年末预算执行进度100%。该项指标分值为5分，按照实际进度量化计算得分4.25分。
7.在“资金结余率”方面，我单位部门预算项目共2项，资金结余率小于10%的项目数1项。该项指标分值为8分，按照相应量化计算得分5分。
[bookmark: _Toc110955069]8.在违规记录上，我单位2022年没有出现部门预算管理方面违纪违规问题。该项指标分值为2分，自评得分2分。
（二）专项预算管理
1.专项绩效的预算情况
[bookmark: _GoBack]2022年度共有2个项目，主要专项绩效预算情况为：1、基本公共卫生服务项目年初预算73.97万元，因年中服务人口调整全年目标为完成全年实现预算支出1458.48万元的工作任务，已完成100%；2、基本药物制度补助资金项目年初预算34.14万元，因年中服务人口调整全年目标为完成全年预算支出132.62万元工作任务，已完成100%。
2.专项绩效的执行情况
绩效目标项目年初有2个，开展绩效评价项目2个，开展自评项目数2个，完成绩效评价数2个；应填报绩效目标的项目数2个、应开展绩效监控的项目2个和应开展绩效自评项目2个，应完成绩效工作数为2个。2个项目执行达96%以上的项目1项，执行完成63%的有1个项目。项目综合完成率为80%。
专项预算管理分值为40分，自评得分为37.5分。
(三)结果应用情况
1.在“预算挂钩”方面，我单位已出台全面实施预算绩效管理工作方案，细化考核内容，加强各业务股室与绩效管理工作的联系，明确考核及绩效结果与专项预算安排挂钩举措，推动绩效管理工作更好的实施。该项指标分值为4分，自评得分4分。
2.在“自评公开”方面，我单位严格按照预决算编制要求编制绩效目标，填列绩效目标完成情况，开展绩效自评工作，并按要求将相关绩效信息随部门预算决算一并在厅门户网站公开。该项指标分值为2分，自评得分2分。
3.在“问题整改”方面，结合部门预算项目实际情况，绩效目标设置要素完整也基本做到细化量化;对发现执行进度偏低的项目，协调各业务股室加快预算执行进度;针对我单位原内部考核办法有关预算绩效考核的内容不够完善且难以量化考核的情况，及时完善了相关考核办法，细化考核指标。该项指标分值为2分，自评得分2分。
4.在应用反馈上，我单位已按要求在规定时间内将预算绩效结果应用结果向财政反馈。该项指标分值为2分，自评得分1分。
(四)自评质量情况
我单位整体支出自评准确率较高，且全面开展自评。自评质量分值为10分，由主管部门、财政部门考评，单位自评实际总分为90分。
2022年我单位整体支出绩效自评得分实际为78.82分。
四、评价结论及建议
(一)评价结论
按照2022年度区级部门整体支出绩效评价指标体系，绩效评价总分90分，我单位得分78.82分（详见《2023年整体支出绩效评价指标体系表》）。基本完成了年度预算绩效管理目标，扣分项主要涉及预算调整金额偏大和个别时间节点预算执行进度不高。
(二)存在问题

一是预算执行进度仍需提高。在 2022年采取了一系列加快预算执行进度的措施，预算执行情况有所改善，但由于疫情影响预算实际执行进度距预算执行目标进度的要求还是有一定距离，预算执行还需要提高。二是部分信息化建设不够完善。预算管理绩效监控的动态调整能力有待进一步提高。

(三)改进措施
2023年，我单位将采取以下措施，提升预算绩效工作水平。一是提高预算执行进度，协调各方努力提升项目资金执行进度。二是在资金充裕的情况下推进信息化建设。

附件：
1.2022年特定目标类部门预算项目绩效目标自评（项目名称：基本药物制度补助资金项目）
2.2022年特定目标类部门预算项目绩效目标自评（项目名称：基本公共卫生服务项目）

3.达川区三里坪街道社区卫生服务中心2023年整体支出绩效评价指标体系表

达川区三里坪街道社区卫生服务中心
2023年4月12 日

附表1：
	2022年特定目标类部门预算项目绩效目标自评
（项目名称：基本药物制度补助资金项目）

	实施单位
	达川区三里坪街道社区卫生服务中心
	主管部门及代码
	达州市达川区卫生健康局11511421MB1506441H

	项目预算
执行情况
（万元）
	 预算数：
	34.14
	 执行数：
	132.62

	其中：
财政拨款
	34.14
	其中：
财政拨款
	132.62

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标
完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	财政投入34.14万元开展国家基本药物制度补助资金项目，按照本级财政3元/人/年标准补助资金，计划为辖区内113811人提供基本药物服务，保障辖区居民基本用药，提供基本医疗服务及提高辖区群众健康水平。
	财政共投入132.62万元开展国家基本药物制度补助资金项目，为辖区内221262人提供基本药物服务，保障辖区居民基本用药，提供基本医疗服务及提高辖区群众健康水平。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	实施基本药物制度服务人数
	≥113811
	221262

	质量指标
	实施基本药物制度人员资格补助准确率
	=100%
	100%

	时效指标
	补偿资金发放及时率
	100%
	100%

	成本指标
	实施基本药物制度补偿成本控制数
	≥34.14万元
	132.62万元

效益
指标
	社会效益  指标
	基本药物制度应补尽补率
	=100%
	100%

	社会效益  指标
	实施基本药物制度资金保障率
	=100%
	100%

	可持续影响指标
	实施基本药物制度补助管理机制健全性
	优
	优

	满意
度指标
	服务对象满意度
	群众满意度
	≥80%
	85%

附表2：
	2022年特定目标类部门预算项目绩效目标自评
（项目名称：基本公共卫生服务项目）

	实施单位
	达川区三里坪街道社区卫生服务中心
	主管部门及代码
	达州市达川区卫生健康局11511421MB1506441H

	项目预算
执行情况
（万元）
	 预算数：
	73.97
	 执行数：
	1458.48

	其中：
财政拨款
	73.97
	其中：
财政拨款
	1458.48

	其他资金

	其他资金

	年度总体目标
完成情况
	预期目标
	目标实际完成情况

	2022年内计划为辖区113811人提供基本功卫生服务项目，该项目目前包含居民健康档案管理、健康教育、预防接种、0-6岁儿童健康管理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、高血压患者健康管理、2型糖尿病患者健康管理、严重精神障碍患者管理、肺结核患者健康管理、中医药健康管理、传染病及突发公共卫生事件报告和处理服务、卫生计生监督协管、避孕药具管理、居民健康素养监测共计14项，各项服务工作预计使用资金73.97万元，基本公卫项目旨在提高辖区服务人口的身体素质。

	2022年为辖区221262人提供基本公共卫生服务项目，该项目目前包含居民健康档案管理、健康教育、预防接种、0-6岁儿童健康管理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、高血压患者健康管理、2型糖尿病患者健康管理、严重精神障碍患者管理、肺结核患者健康管理、中医药健康管理、传染病及突发公共卫生事件报告和处理服务、卫生计生监督协管、避孕药具管理、居民健康素养监测共计14项，各项服务工作使用资金1458.48万元，基本公卫项目旨在提高辖区服务人口的身体素质。

	年度绩效指标完成情况
	一级
指标
	二级
指标
	三级
指标
	预期指标值
	实际完成指标值

	完成
指标
	数量指标
	公众健康教育活动举办次数
	≥9次
	10次

	数量指标
	适龄儿童国家免疫规划疫苗接种率
	≥95%
	95%

	数量指标
	年度辖区内建立预防接种证率
	≥100%
	100%

	数量指标
	健康知识讲座参与人数
	≥30人/月
	30人/月

	数量指标
	健康档案建档率
	≥95%
	95%

完成
指标
	数量指标
	电子健康档案建档率
	≥95%
	95%

	数量指标
	发放健康教育印刷资料的种类
	≥12种
	12种

	数量指标
	发放健康教育印刷资料的数量
	≥37210册
	37220册

	数量指标
	播放健康教育音像资料的次数
	≥60次
	60次

	数量指标
	健康教育宣传栏每2个月更换次数
	≥1次
	1次

	数量指标
	公众教育咨询活动开展次数
	≥9次
	10次

	数量指标
	健康知识讲座举办场次
	≥12次
	12次

	数量指标
	设置健康教育宣传栏的个数
	≥2个
	2个

	数量指标
	新生儿访视率
	≥85%
	95%

	数量指标
	儿童健康管理率
	≥85%
	90%

	数量指标
	早孕建册率
	≥85%
	90%

	数量指标
	播放健康教育音像资料的种类
	≥6种
	6种

	数量指标
	协助开展的非法行医和非法采供血巡查次数
	≥1次
	1次

	数量指标
	计划生育实地协查次数
	≥1次
	1次

	数量指标
	免费避孕药具提供数量
	≥15000套
	15000套

	数量指标
	健康科普开展次数
	≥12次
	12次

	数量指标
	传染病疫情报告率
	≥100%
	100%

	数量指标
	突发公共卫生事件相关信息报告率
	≥100%
	100%

	数量指标
	卫生计生监督协管信息报告率
	≥100%
	100%

	数量指标
	协助开展的饮用水卫生安全巡查次数
	≥1次
	1次

	数量指标
	协助开展的学校卫生安全巡查次数
	≥1次
	1次

	数量指标
	严重精障碍患者规范管理率
	≥85%
	97%

	数量指标
	肺结核患者管理率
	≥90%
	96%

	完成
指标
	数量指标
	肺结核患者规则服药率
	≥90%
	93%

	数量指标
	高血压患者管理人数
	≥6837
	7935

	数量指标
	老年人中医药健康管理率
	≥60%
	62%

	数量指标
	0-36个月儿童中医药健康管理服务率
	≥85%
	85%

	数量指标
	产后访视率
	≥85%
	85%

	数量指标
	免费为孕产妇规范提供1次孕早期健康检查、1次产后访视和健康指导等服务孕产妇系统管理率
	≥85%
	85%

	数量指标
	老年人健康管理率
	≥60%
	67%

	数量指标
	2型糖尿病患者管理人数
	≥2182人
	3258人

	质量指标
	在册患者管理率和精神分裂症治疗率
	≥70%
	70%

	质量指标
	65岁及以上居民中医体质辨识管理率
	≥60%
	62%

	质量指标
	高血压患者规范管理率
	≥60%
	65.78%

	质量指标
	管理人群血压控制率
	≥60%
	65%

	质量指标
	老年人中医药健康管理记录表完整率
	≥60%
	63%

	质量指标
	健康知识讲座内容符合率
	≥90%
	92%

	质量指标
	公众健康教育活动参与率
	≥100%
	100%

	质量指标
	免费避孕药具质量合格率
	≥100%
	100%

	质量指标
	免费避孕药具发放准确率
	≥100%
	100%

	质量指标
	城乡居民具备健康素养的人数比重
	中
	中

	质量指标
	2型糖尿病患者规范管理率
	≥60%
	68%

	质量指标
	管理人群血糖控制率
	≥60%
	66%

	质量指标
	传染病和突发公共卫生事件处理到位率
	≥100%
	100%

	完成
指标
	质量指标
	严重精神障碍患者管理规范性
	高
	高

	质量指标
	肺结核患者健康管理规范性
	高
	高

	质量指标
	老年人中医药健康管理规范性
	高
	高

	质量指标
	0-36个月儿童中医药健康管理规范性
	高
	高

	质量指标
	卫生计生监督协管信息报告准确性
	高
	高

	质量指标
	城乡居民健康档案规范化电子建档率
	≥90%
	95%

	质量指标
	健康教育印刷资料质量合格率
	≥100%
	100%

	质量指标
	健康教育音像资料内容符合率
	≥100%
	100%

	质量指标
	健康教育宣传栏主题符合率
	≥100%
	100%

	质量指标
	健康知识讲座参与率
	≥100%
	100%

	质量指标
	健康档案使用率
	≥60%
	60%

	时效指标
	年度辖区内建立预防接种证及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	年度辖区内某种疫苗接种及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	适龄疫苗接种及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	儿童健康管理及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	早孕建册及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	新生儿访视及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	老年人中医药健康管理及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	儿童中医药健康指导及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	2型糖尿病患者规范管理及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	高血压患者管理及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	严重精障碍患者规范管理及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	肺结核患者管理及时率
	＝100%
	100%

	完成
指标
	时效指标
	肺结核患者规则服药及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	传染病疫情报告及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	传染病及突发公共时间处理及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	免费避孕药具发放及时性
	＝100%
	100%

	时效指标
	健康科普开展及时性
	＝100%
	100%

	时效指标
	健康档案建立及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	健康教育印刷资料发放及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	健康教育音像资料播放及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	健康教育宣传栏内容更新及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	健康知识讲座开展及时率
	＝100%
	100%

	时效指标
	卫生监管协管及时率
	＝100%
	100%

	成本指标
	基本公共卫生服务项目成本控制数
	≥73.98万元
	1458.48万元

	效益
指标
	社会效益指标
	公众对健康的关注度
	高
	高

	社会效益指标
	相关健康知识公众知晓率
	高
	高

	社会效益指标
	疾病预防免疫能力
	高
	高

	社会效益指标
	有效应对传染病及突发公共卫生事件
	高
	高

	社会效益指标
	基本公共卫生服务政策社会知晓率
	≥30%
	32%

	可持续影响 指标
	基本公共卫生服务规范制度健全性
	高
	高

	可持续影响 指标
	公共卫生服务水平
	高
	高

	满意
度指标
	服务对象满意度指标
	辖区内常住居民满意度

	≥80%
	81%

	服务对象满意度指标
	辖区内老年人满意度
	≥80%
	81%

	满意
度指标
	服务对象满意度指标
	辖区内儿童家长满意度
	≥80%
	81%

	服务对象满意度指标
	辖区内孕产妇满意度
	≥80%
	81%

	服务对象满意度指标
	辖区内慢性病患者及家属满意度
	≥80%
	81%

	服务对象满意度指标
	严重精障碍患者家属满意度
	≥80%
	81%

	服务对象满意度指标
	肺结核患者患者及家属满意度
	≥80%
	81%

	附件3

	达川区三里坪街道社区卫生服务中心2023年整体支出绩效评价指标体系

	绩效指标
	指标分值
	评价得分
	指标解释
	计分标准
	评价方式
	评价属性
	备注

	一级指标
	二级指标
	三级指标

	整体评价
	样本评价
	定性评价
	定量评价

	得分合计

	78.82

	部门预算项目绩效管理（40分）
	目标管理（15分）
	目标制定
	5
	4
	评价部门绩效目标是否要素完整、细化量化并集体决策。
	1.绩效目标编制要素完整的，得2分，否则酌情扣分。2.绩效指标细化量化的，得2分，否则酌情扣分。 3.评价部门绩效目标纳入部门党组（委）会（办公会）集体决策范围的得1分，否则不得分。  4. 有项目绩效目标的部门（单位），根据项目绩效目标编制质量打分，无项目绩效目标的部门，根据部门整体支出绩效目标打分。
	√
	√
	√
	√

	目标实现
	10
	9
	评价部门绩效目标实际实现程度与预期目标的偏离度。
	以项目完成数量为核心，评价项目实际完成情况与预期绩效目标偏离度，单个数量指标实际完成未达到预期指标或超过预期指标30%以上的，均不计分。该项指标得分=达到预期值的数量指标个数/全部数量指标个数（即评价选取的项目绩效目标包含的所有数量指标）*10。

	√

	√
	部门自评范围为部门所有纳入绩效目标管理的部门预算项目

	                                                                             动态调整（10分）
	支出控制
	2
	0
	部门公用经费及非定额公用支出控制情况。
	计算部门日常公用经费、项目支出中“办公费、印刷费、水费、电费、物业管理费”等科目年初预算数与决算数偏差程度。                                                           预决算偏差程度在10%以内的，得2分。偏差度在10%-20%之间的，得1分，偏差度超过20%的，不得分。
	√

	√

	及时处置
	4
	4
	评价部门开展绩效运行监控后，将绩效监控结果应用到预算调整的情况。
	1.当部门绩效监控调整取消额和结余注销额均不为零时，指标得分=部门项目支出绩效监控调整取消额÷(部门绩效监控调整取消额+预算结余注销额）*4。  2.当部门绩效监控调整取消额为零，结余注销额不为零时，指标得分=（1-10*结余注销额/年度预算总额）*4，结余注销额超过部门年度预算总额10%的，指标不得分。  3.当部门绩效监控调整取消额与结余注销额均为零时，得4分。
	√

	√

	执行进度
	4
	3.07
	评价部门在6、9、11月的预算执行情况。
	部门预算执行进度在6、9、11月应达到序时进度的80%、90%、95%，即实际支出进度分别达到40%、67.5%、82.5%。                                                     6、9、11月部门预算执行进度达到量化指标的分别得1分、1分、2分，未达到目标进度的按其实际进度占目标进度的比重计算得分。
	√

	√

	完成效率（15分）
	预算完成
	5
	4.25
	评价部门预算项目年终预算执行情况。
	部门预算项目12月预算执行进度达到100%的，得5分，未达100%的，按照实际进度量化计算得分。
	√

	√

	资金结余率
	8
	6
	评价部门预算项目年终资金结余情况。
	部门预算项目资金结余率小于0.1的项目数/部门预算项目总数*8。
	√

	√
	（低效无效率）

	违规记录
	2
	2
	根据审计监督、财政检查等结果反映部门上一年度部门预算管理是否合规。
	依据评价年度审计监督、财政检查结果，出现部门预算管理方面违纪违规问题的，每个问题扣0.2分，直至扣完。
	√

	√

	专项预算项目绩效管理（40分）
	专项预算项目绩效管理
	项目个数（*个)
	40
	37.5
	部门按照专项预算项目自评工作要求对本部门管理的专项预算项目进行自评并打分，形成自评报告；有两个及以上专项预算项目的，以平均分作为自评得分。按百分制形成的自评报告分数，按0.4的比例换算成此项指标得分。

	绩效结果应用（10分）
	内部应用（4分）
	预算挂钩
	4
	4
	部门内部绩效结果与预算挂钩情况。
	将内设机构和下属单位绩效自评纳入考核体系，建立对内设机构和下属单位预算与绩效挂钩机制的，得4分，否则酌情扣分。
	√

	√

	信息公开（2分）
	自评公开
	2
	2
	评价部门是否按要求将部门整体绩效自评情况和自行组织的评价情况向社会公开。
	按要求将相关绩效信息随同决算公开的，得2分，否则不得分。
	√

	√

	整改反馈（4分）
	问题整改
	2
	2
	评价部门根据绩效管理结果整改问题、完善政策、改进管理的情况。
	针对绩效管理过程中（包括绩效目标核查、绩效监控核查和重点绩效评价）提出的问题进行整改，得2分，否则酌情扣分。
	√

	√
	√

	应用反馈
	2
	1
	评价部门按要求及时向财政部门反馈结果应用情况。
	部门在规定时间内向财政部门反馈应用绩效结果报告的，得2分，否则不得分。
	√

	√
	√

	自评质量（10分）
	自评质量
	自评质量
	10

	评价部门整体支出自评准确率。
	部门整体支出自评得分与评价组抽查得分差异在5%以内的，不扣分；在5%-10%之间的，扣4分，在10%-20%的，扣8分，在20%以上的，扣10分（此为财政重点绩效评价计分标准，部门参照该标准对部门及下属单位抽查计分）。
	√

	√
	√

	扣分项（10分）
	10

	被评价单位配合评价工作情况。
	财政重点绩效评价工作开展过程中，评价组发现被评价对象拖延推诿、提交资料不及时等拒不配合评价工作的，经报财政局复核确认后按0.5分/次予以扣分，最高扣10分（此为财政重点绩效评价计分标准，部门参照该标准对部门及下属单位计分）。
	√

	√
	√